江苏̀
苏中西会 〔2024〕 78号

2024年江苏省中西医结合学会学术活动季(肿瘤专场 )

2024年江苏省中西医结合学会肿瘤专业委员会

学术会议暨消化系统肿瘤中西医诊治进展学习班的通知

为了进一步推动中西医结合肿瘤学科高质量发展,由 江苏省中西医结

合学会主办,江苏省中西医结合学会肿瘤专业委员会、江苏省中西医结合

医院、江苏省中医消化肿瘤临床医学创新中心联合承办的
“2024年江苏

省中西医结合学会肿瘤专业委员会学术会议暨消化系统肿瘤中西医诊治

进展学习班 (项 目编号:zX2024009;2o24033),定 于 12月 6~8日 在南

京召开。诚挚邀请各位嘉宾、委员汇聚美丽的十朝古都,共话中西医结合

肿瘤领域的最新进展。现就会议有关事项通知如下 :

一、会议主题

中西汇通,融合创新

二、参会对象

1.江苏省中西医结合学会肿瘤专业委员会全体委员 (含青委);

2.从事肿瘤临床及基础科研相关人员。

三、会议时间:2024年 12月 6~8日 (周五至周日)

12月 6日 19∶ 00前报到;19∶ 30召 开江苏省中西医结合学会肿瘤

专业委员会全体委员工作会议 ;

h
⒕

n

J
`

▲

L
I

书
以

^
^

些
十

¨

▲
J
·

一

人
口
J
'结

利

一肛
万
一

r
Ⅱ

习

△
Ⅱ
仁

h
H
I

b
■

■

,

︱
r
卜

︱

12月 7日 全天 开幕式、主旨报告、专题讲座、学术交流等 ;

12月 8日 上午 青年研讨。

敬请全体委员 (含青委)准时参会,若遇特殊情况,须 向主任委员履

行请假手续,可派代表参会。

四、会议地点

南京曙光国际大酒店 (南 京市玄武区龙蟠路 107号 )。

五、会议征文

(一)征文内容

1,中西医防治肿瘤的基础研究;

2.中 西医防治肿瘤的循证研究与疗效评价 ;

3,中西医防治肿瘤的特色技术和规范研究;

4.中 西医防治肿瘤的成果转化研究;

5.中 医药防治癌前病变的临床与基础实验研究 ;

6.肿瘤的中医康复与中医护理 ;

7.多 学科交叉在中医肿瘤临床与科研中的应用 ;

8.中 医肿瘤理论的传承与发展 ;

9.名老中医学术思想与经验传承。

(二)征文要求

来稿应为未在国内外刊物上公开发表过的论文;论文字数 2500~

5000字 ,内容需包括中英文摘要,并注明论文题目、作者、工作单位、

通讯地址、邮政编码;论文需用 Word格式排版,小 四号字,1.5倍行距 ,

标准字间距。

投稿方式:请将稿件和附件 回执以邮件形式发送至联系人邮箱

yujialin93@sina.com,邮 件标题备注肿瘤会议征文。

截稿日期:2024年 11月 15日 。

六、会议费用

会务费 800元 /人 ,在读研究生免费。住宿统一安排,费用自理;差

旅费回原单位按规定报销。

七、会议报名

参会人员务请于 11月 20日 前将参会回执发送至联系人邮箱 :

11c-2002-nsd@sohu.com,以 利会议统一安排。

八、参会学习并经考核合格的代表可授予省级中医药继续教育 |类学

分。

九、联系人

江苏省中西医结合医院

李灵常 电话:13675149685;E-mail:11c-2002-nsd@sohu.com;

季 漪 电话:15345260026;E-mail:J1y10902@163.com。

啦厌女
∮/

'′
'zt

2

剪切线 (下表可复印)

2024年江苏省中西医结合学会肿瘤专业委员会学术会议
暨消化系统肿瘤中西医诊治进展学习班回执

/

基本信息

姓名 J性别 民族 出生年月

单位 职务/职称

手机号 电子邮箱

住宿预订

是否住宿 入住和离店时间 入住天数和人数

□是 □否 入住时间:2024年 12月 日

离店时间:2024年 12月 日

天
l

^
间

住宿要求 □单间

住宿费用:380元 /间 /晚

特殊餐饮要求:

□合住 (会务组安排 )

`、